Kanczuga, dnia 15.02.2012

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: ,Adaptacja - modernizacja pomieszczeri na potrzeby
Urzedu Miasta i Gminy w Kariczudze”

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia,
Odpowiedz na zapytania Wykonawcéw

Podstawa prawna:
Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z2010r. Nr 113, poz., 759 z pézn. zm.)

Pytanie 1:

Poz. 30 kosztorysu budowlanego — Prosimy podac¢ typ i rozmiar belek stalowych?
Odpowiedz 1.

Belka — dwuteownik dtugosci 5,80 m i wys. 0,25 m

Pytanie 2:

Brak w kosztorysie: baterii umywalkowych i zlewozmywakowej, syfon zlewozmywakowy,
zaworéw 1 przylaczy elastycznych. Czy nalezy je uwzglednic w poz 36-39 kosztorysu
budowlanego? Czy kosztorys nie obejmuje tych robot?

Odpowiedz 2.

Baterie umywalkowe i zlewozmywakowe sa razem z podgrzewaczami przeptywowymi
1 nalezy je zamontowa¢ razem z nimi poz. 14 kosztorysu.

Tak, syfon zlewozmywakowy, zawory i przytacza elastyczne nalezy uwzgledni¢ w poz 36-39
kosztorysu budowlanego.

Pytanie 3:

W zwiazku z bardzo duza rozpigtoscia cen materiatow jakie mozna zastosowac podczas prac
remontowych w U.M. Kanczuga, oraz niescistosciach w przedmiarach robot wg KNR, bardzo
prosze o okreslenie rodzaju materiatu jakie nalezy zakupi¢:

1. Pozycja 28 — przetarcie tynkow zeskrobanie farby wg stanu powierzchni $cian i sufitow
oraz wg wymogow sztuki budowlanej nalezy:

- zeskrobag,

- uzupetni¢ duze ubytki

- zagruntowac 1 obsadzi¢ naroza

- polozy¢ gladz szpachlowa 2-3 krotnos¢

- przetarcie

- polozenie farby gruntujacej

Proszg o okre$lenie waszego stanowiska, gdyz zmienia to zdecydowanie wartos¢ kosztorysu

Odpowiedz:
Nalezy zeskroba¢ farbe, uzupelni¢ male ubytki, zagruntowaé¢ i obsadzi¢ naroza
natomiast gips szpachlowy jest przyjety w pozycji 28 kosztorysu

2. Pozycja 31 — posadzki i parkiety:
- wyfrezowanie poprzedniego kleju
- gruntowanie

- wylewka samopoziomujaca



- potozenie parkietu
- listwy przypodtogowe cena od 3,60 zt/mb do 20 zl/mb jesionowe w zaleznosci od ksztattu

Odpowiedz:
Nalezy wyfrezowaé poprzedni klej, zagruntowaé, polozyé parkiet itp., koszt listwa
przypodlogowej zgodnie z kalkulacja wlasng Wykonawecy.

3. Pozycja 36, 37, 38, 39, 41, 42 — Prosz¢ o okreslenie standardu lub zakres cenowy:
Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ armature np.: firmy KOLO lub réwnowazne. Natomiast drzwi np.:
Porta lub réwnowazne

4. Pozycja 50 — zakres cenowy od 3-10 zi/mb

Odpowiedz:
Koszt zgodnie z kalkulacja wlasng Wykonawey.

Udzielone wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nie powoduja
przedtuzenia terminu skiadania ofert.

Otrzymujq:

1. Storna internetowa Zamawiajgcego — www.kanczuga. biuletyn.net




